

"Lucrari de reparatia capitala a caminului nr11 al UTM"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12 Mobilier si utilaj

Valoarea de deviz 395 019,09 lei

№ crt.	Simbol norme Si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mobilier si utilaj				
		1.1. Utilaj, fara montare				
1		Frigider de uz casnic 20l/85cm/ A	buc	52,000	4 779,00 0,00	248 508,00 0,00
2		Masina de spalat automat -5kg	buc	10,000	8 499,00 0,00	84 990,00 0,00
3		Uscator automat, capacitatea 5kg (686x734x997)	buc	5,000	11 499,00 0,00	57 495,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		390 993,00	
Cheltuieli de depozitare			1,00 %		3 909,93	
Total Utilaj, fara montare					394 902,93	
Incluziv salariu					0,00	
		1.2. Lucrari de constructii				
4	Тех часть	Сборка и расстановка немотируемого оборудования 0,5% по p1	h-om	1,000	84,97 84,97	84,97 84,97
Cheltuieli directe			lei		84,97	
Asigurari sociala			24,00 %		20,39	
Cheltuieli de regie			5,00 %		5,27	
Total			100,00 +		110,63	
Beneficiu de deviz			5,00 %		5,53	
Total Lucrari de constructii					116,16	
Incluziv salariu					84,97	

1	2	3	4	5	6	7
Total Mobilier si utilaj						395 019,09
Incluziv salariu						84,97

Total deviz: 395 019,09
Incluziv salariu 84,97

Intocmit "Profmester" SRL
(functioia, semnrtura)

Verificat IP ONDI Moldova Proiect
(functioia, semnrtura)

"Lucrari de reparatia capitala a
caminului nr11 al UTM"

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 12
Mobilier si utilaj

Valoarea de deviz 395 019,09 lei

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 12:						

Manopera :

1.	тех часть	Сборка немонтируемого оборудования	h-om.	1,000	84,97	84,970
Total manopera						84,97

Materiale:

1.	frigider	Frigider de uz casnic 120litri 85cm Clasa A eficienta energetica	buc	52,000	4 779,00	248 508,000
2.	LO-10	Masina de spalat automat 8kg, BEKO Clasa A+++ eficienta energetica	buc	10,000	8 499,00	84 990,000
3.	Uscator rufe	Uscator rufe automat 8kg, BEKO Clasa A eficienta energetica	buc	5,000	11 499,00	57 495,000
Total materiale de constructii						390 993,00
Total utilaje de constructii						0,00

Total:

Total deviz: 395 019,09

Intocmit "Profmester" SRL
(functioia, semnrtura)

Verificat IP ONDI Moldova Proiect
(functioia, semnrtura)

Investitor
ObiectIP ONDI Moldova Proiect
**"Lucrari de reparatia capitala a caminului nr11 al
UTM"****Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 12**
Mobilier si utilaj
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mobilier si utilaj				
		1.1. Utilaj, fara montare				
1		Frigider de uz casnic 20l/85cm/ A	buc			4 779,00 0,00
	frigider	Frigider de uz casnic 120litri 85cm Clasa A eficienta energetica	buc	1,0000	4 779,00	4 779,000
2		Masina de spalat automat -5kg	buc			8 499,00 0,00
	LO-10	Masina de spalat automat 8kg, BEKO Clasa A+++ eficienta energetica	buc	1,0000	8 499,00	8 499,000
3		Uscator automat, capacitatea 5kg (686x734x997)	buc			11 499,00 0,00
	Uscator rufe	Uscator rufe automat 8kg, BEKO Clasa A eficienta energetica	buc	1,0000	11 499,00	11 499,000
		1.2. Lucrari de constructii				
4	Тех часть	Сборка и расстановка неотируемого оборудования 0,5% по p1	h-om			84,97 84,97
	тех часть	Сборка немонтируемого оборудования	h-om.	1,0000	84,97	84,970

Intocmit

"Profmester" SRL

(funcioia, semnrtura)

Verificat

IP ONDI Moldova Proiect

(funcioia, semnrtura)